Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 28.09.2019

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
11 Sa 28.09.2019 13:45 SG Kelsterbach 2 Blau-Weifl3 Morfelden 1 5148 : 5098
12 Sa 28.09.2019 13:30 TuS Risselsheim 2 SKV Miihlheim 1 5050 : 4992
13 Sa 28.09.2019 12:30 SG Sachsenhausen 2 Blau Weil3 Bischofsheim 1 5120 : 5182
14 Sa 28.09.2019 12:00 SKV Eintr.74 Heppenheim 1 SG Praunheim 1 4787 : 4768
15 Sa 28.09.2019 11:00 GW Offenbach 1 Eintracht Wiesbaden 1 5257 : 5262
Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 Eintracht Wiesbaden 1 3 15322 5107,33 6-0 1 5241 5241,00 2-0 2 10081 5040,50 4-0

2 SKV Miihlheim 1 3 15388 5129,33 4-2 1 5415 541500 2-0 2 9973 4986,50 2-2

3 SG Kelsterbach 2 3 15694 5231,33 4-2 2 10369 518450 4-0 1 5325 532500 O0-2

4 GW Offenbach 1 3 15831 5277,00 4-2 2 10562 5281,00 2-2 1 5269 5269,00 2-0

5 Blau Weil3 Bischofsheim 1 3 15531 517700 4-2 1 5125 512500 2-0 2 10406 5203,00 2-2

6 Blau-Wei3 Morfelden 1 3 15197 5065,67 4-2 1 5124 512400 2-0 2 10073 5036,50 2-2

7 TuS Russelsheim 2 3 15259 5086,33 2-4 2 10168 5084,00 2-2 1 5091 5091,00 0-2

8 SKV Eintr.74 Heppenheim 1 3 14442 481400 2-4 2 9460 4730,00 2-2 1 4982 4982,00 0-2

9 SG Sachsenhausen 2 3 15192 5064,00 0-6 2 10089 504450 0-4 1 5103 5103,00 0-2
10 SG Praunheim 1 3 14489 4829,67 0-6 1 4765 476500 0-2 2 9724 4862,00 0-4
Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Schulz, Lutz SG Kelsterbach 2 909 298
Wenzel, Felix SG Sachsenhausen 2 901 287
Desa, Ratko GW Offenbach 1 892 290
Zerfal3, Michael GW Offenbach 1 888 295
Fackelmann, Heiko GW Offenbach 1 886 293
Plitt, Markus SG Kelsterbach 2 883 283
Regenful, Norbert GW Offenbach 1 882 266
Binder, Gerhard SG Sachsenhausen 2 871 244
Schmitt, Patrick GW Offenbach 1 869 270
Weber, Jochen SKV Eintr.74 Heppenheim 1 867 285
Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Kolessin, Artjom Blau Weil3 Bischofsheim 1 1012 372
Rober, Pascal Eintracht Wiesbaden 1 907 297
Heyer, Tim Eintracht Wiesbaden 1 904 320
Hatzebruch, Volker SKV Muhlheim 1 902 306
Herlth, Thomas Blau-WeilR Morfelden 1 896 305
Franke, Christoph Blau-WeilR Morfelden 1 891 310
Kuhr, Robert Eintracht Wiesbaden 1 888 301
Miinch, Max Blau Weil3 Bischofsheim 1 888 289
Schmitt, Frank SG Praunheim 1 871 275
Bender, Klaus Blau Weil3 Bischofsheim 1 867 278
Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 3. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKV Milhlheim 1 5415 21.09.2019 Willy-Brandt-Halle
Mannschaft Auswarts SG Kelsterbach 2 5325 21.09.2019 Willy-Brandt-Halle
Spieler Heim Hatzebruch, Volker 956 21.09.2019 Willy-Brandt-Halle

Spieler Auswarts Kolessin, Artjom 1012 28.09.2019 Sudbahnhof Ffm
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Stand: 28.09.2019

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 3. Spieltag / Ergebnisubersicht

11

SG Kelsterbach 2
Schulz, Lutz
Lechelt, Michael
Macion, Alexander
JeRberger, Georg
Plitt, Markus
Op de Hipt, Richard
Kraft, Detlef

Blau-Weil3 Morfelden 1
Schrod, Thomas
Wolf, Mathias
Néagel, Wilfried
Dorfer, Jorg
Herlth, Thomas
Franke, Christoph
Dorfer, Ralph

R. Dorfer fir W. Nagel nach 46 Wurf; D. Kraft fur R. Op de Hipt nach 100 Wurf

12

13

14

15

TuS Risselsheim 2
Jung, Christian
Hauf, Dietmar
Petri, Ludwig
Weyrich, Marek
Dinges, Frank
King, David

SG Sachsenhausen 2
Burghardt, Gerhard
Spitzbarth, Holger
Rinn, Reinhard
Schock, Jurgen
Wenzel, Felix
Binder, Gerhard

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Helfert, Hans
Kohler, Hubert
Knapp, Erich
Bauer, Rainer
Weber, Jochen
Kabourek, Jirgen

GW Offenbach 1
Zerfal3, Michael
Schmitt, Patrick
Regenful, Norbert
Desa, Ratko
Sauer, Alexander
Fackelmann, Heiko

Vol Abr Fe Ges P
611 298 8 909
508 246 12 844
571 291 11 862 a
583 253 10 836
600 283 11 883
289 134 4 423
287 104 10 391 e
3539 1609 66 5148 2:0
Vol Abr Fe Ges P
576 272 12 848
573 270 10 843
551 274 14 825
582 274 10 856
555 262 9 817
505 266 8 861
3432 1618 63 5050 2:0
Vol Abr Fe Ges P
616 248 13 864
592 209 22 801
589 263 13 852
578 253 14 831
614 287 6 901
627 244 13 871
3616 1504 81 5120 0:2
Vol Abr Fe Ges P
544 224 20 768 a
493 206 24 699
586 262 12 848
610 229 24 839 a
582 285 13 867
549 217 22 766

e
e

3364 1423 115 4787 2.0
T. Schmitt fur J. Zeiler nach 85 Wurf; C. Piehler fir A. Fernandez nach 85 Wurf

Vol
593
599
616
602
557
593
3560

Abr
295
270
266
290
283
293
1697

Fe
10
9
9
6
10
7
51

Ges P
888

869

882

892

840

886

5257 0:2

SKV Mihlheim 1
Klaus, Jirgen
Rupp, Michael
Tischberger, Dieter-Stefan
Rohrig, Stefan
Reisenbichler, Thomas
Hatzebruch, Volker

Blau Weil3 Bischofsheim 1
Matic, Nicola
Arnold, Frank
Neufeld, Andreas
Bender, Klaus
Miinch, Max
Kolessin, Artjom

SG Praunheim 1
Zeiler, Jens
Schmitt, Frank
Ludde, Stephan
Fernandez, Antonio
Piehler, Christian
Deeg, Niklas
Schmitt, Tom-Erik
Piehler, Constantin

Eintracht Wiesbaden 1
Tanz, Alexander
Rober, Pascal
Heyer, Tim
Hesse, Jirgen
Kuhr, Robert
Dillmann, Daniel

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Vol
596
556
142
598
591
581
416
3480

Vol
573
565
567
592
545
596
3438
Vol
599
566
578
589
599
640
3571
Vol
284
596
559
282
606
566
291
240
3424

Vol
602
610
584
586
587
596
3565

Abr Fe
267 5

258 16
34 10
239 14
305 6

310 8

205 16
1618 75
Abr Fe
241 18
297 12
246 13
224 17
240 13
306 6

1554 79
Abr Fe
227 17
218 20
227 17
278 11
289 9

372 6

1611 80
Abr Fe
79 8

275 13
182 29
47 13
250 17
286 5

114 17
111 16
1344 118
Abr Fe
254 14
297 8

320 11
258 15
301 9

267 13
1697 70

Ges
863
814
176
837
896
891
621
5098

Ges
814
862
813
816
785
902
4992
Ges
826
784
805
867
888
1012
5182
Ges
363
871
741
329
856
852
405
351
4768

Ges
856
907
904
844
888
863
5262



Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Geisler, Konrad
Kolessin, Artjom
Seib, Maximilian
Regenful3, Norbert
Plitt, Markus
Lechelt, Michael
Hatzebruch, Volker
Fackelmann, Heiko
Zeig, Alexander
Kuhr, Robert
Hauf, Dietmar
Herlth, Thomas
King, David
Zerfal3, Michael
Knapp, Erich
Miinch, Max
Piehler, Christian
Burghardt, Gerhard
Dinges, Frank
Macion, Alexander
Dillmann, Daniel
Vuko, Filip
Wiechmann, Ralf
Rober, Pascal
Weyrich, Marek
Schmitt, Frank
Bender, Klaus
Neufeld, Andreas
Bauer, Rainer
Deeg, Niklas
Rupp, Michael
Franke, Christoph
Weber, Jochen
Schrod, Thomas
Wolf, Mathias
Wenzel, Felix
Schock, Jurgen

Reisenbichler, Thomas

Dorfer, Jorg

Heyer, Tim

Op de Hipt, Richard
Hesse, Jirgen
Arnold, Frank
Ripberger, Manfred
Dorfer, Ralph
Grivic’, Branko
Schneider, Norbert
Matic, Nicola
Tanz, Alexander
Rohrig, Stefan

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Klub
SG Sachsenhausen
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Kelsterbach
GW Offenbach
SG Kelsterbach
SG Kelsterbach
SKV Mihlheim
GW Offenbach
SKV Eintr.74 Heppenheim
Eintracht Wiesbaden
TuS Risselsheim
Blau-Weil3 Moérfelden
TuS Risselsheim
GW Offenbach
SKV Eintr.74 Heppenheim
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Praunheim
SG Sachsenhausen
TuS Risselsheim
SG Kelsterbach
Eintracht Wiesbaden
GW Offenbach
GW Offenbach
Eintracht Wiesbaden
TuS Risselsheim
SG Praunheim
Blau Weil3 Bischofsheim
Blau Weil3 Bischofsheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Praunheim
SKV Mihlheim
Blau-Weil3 Moérfelden
SKV Eintr.74 Heppenheim
Blau-Weil3 Moérfelden
Blau-Weil3 Moérfelden
SG Sachsenhausen
SG Sachsenhausen
SKV Mihlheim
Blau-Weil3 Moérfelden
Eintracht Wiesbaden
SG Kelsterbach
Eintracht Wiesbaden
Blau Weil3 Bischofsheim
GW Offenbach
Blau-Weil3 Moérfelden
SKV Mihlheim
SG Kelsterbach
Blau Weil3 Bischofsheim
Eintracht Wiesbaden
SKV Mihlheim

Stand: 28.09.2019
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Ausw-@  Sp

981,00
971,50
961,00
930,00
922,00
909,00
902,00
891,00
891,00
888,00
883,00
883,00
883,00
881,00
880,00
876,50
876,50
875,00
873,00
873,00
871,00
868,00
868,00
863,50
863,00
862,00
858,00
854,00
853,00
851,00
850,00
848,00
848,00
847,50
842,00
841,00
841,00
839,00
837,00
836,00
833,00
832,50
832,00
831,00
830,00
829,00
827,00
826,00
819,50
815,50

1
1
0
2
1
2
1
2
1
0
2
1
2
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
0
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
1
0

Heim-@
837,00
925,00

0,00
875,50
883,00
855,00
956,00
891,50
839,00

0,00
876,00
857,00
866,00
892,50
867,00
869,00
797,00
856,50
817,00
862,00
837,00
915,00
860,00
916,00
834,50
847,00
842,00
849,00
836,00
810,00
871,00
844,00
867,00

0,00
895,00
901,00
842,50
884,00
878,00
864,00
877,00
889,00
824,00
867,00
798,00

0,00
902,00
816,00
871,00

0,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
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909,00
956,00
961,00
893,67
902,50
873,00
929,00
891,33
865,00
888,00
878,33
874,33
871,67
888,67
871,33
874,00
850,00
862,67
845,00
867,50
859,67
891,50
864,00
881,00
844,00
857,00
852,67
852,33
841,67
837,33
857,00
846,67
857,50
847,50
859,67
871,00
842,00
854,00
857,50
845,33
855,00
851,33
829,33
849,00
814,00
829,00
864,50
821,00
836,67
815,50

Best
981
1012
961
930
922
909
956
897
891
888
909
896
883
897
886
888
897
875
873
873
879
915
868
916
863
871
867
903
853
852
871
891
867
863
895
901
854
893
878
904
877
889
880
867
830
829
902
826
871
816
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